



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caserio Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanvzlamdv@gmail.com / mullinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

Factura Nro. 0000006139

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 02-02-2023

Vencimiento: 21-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA,EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	20,00	250,00	5.000,00
3770020ENA	BUJIA INCANDESCENTE CHANGAN F70	8,00	46,00	368,00
1005021ANA	CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70	5,00	800,00	4.000,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	12,00	100,00	1.200,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 22,4381 según la tasa del BCV al 02-02-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	237.125,84	Subtotal USD:	10.568,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	237.125,84	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	10.568,00
IVA 16,00% BS:	37.940,13	IVA 16,00% USD:	1.690,88
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>275.065,97</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>12.258,88</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>275.065,97</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>12.258,88</b>



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT\2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : PEDIDO 149

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT\03000279 de 19-02-2008  
N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 — 007135



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caseño Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

Factura Nro. 000006061

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-01-2023

Vencimiento: 05-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	24,00	61,00	1.464,00
1007100RAA	MARTILLO/TAQUETE CHANGAN F70	16,00	32,00	512,00
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	20,00	50,00	1.000,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	60,00	15,00	900,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	6,00	70,00	420,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	6,00	152,00	912,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	6,00	200,00	1.200,00
1002034RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM 0.23)	10,00	7,00	70,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,7271 según la tasa del BCV al 27-01-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	140.748,15	Subtotal USD:	6.478,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	140.748,15	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	6.478,00
IVA 16,00% BS:	22.519,70	IVA 16,00% USD:	1.036,48
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>163.267,85</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>7.514,48</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>163.267,85</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>7.514,48</b>



RIF: J-50025049-5

Gerente \_\_\_\_\_

Ciente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001843

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008  
Nº Control desde el Nº 00 006001 hasta el Nº 00 008000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

Nº de CONTROL

00 - 007055





**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Fco. S/N  
 Caserio Los Piedras, Yarilayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 ☎ +58 (424) 532.2639  
 ✉ changanvz@mdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

Condición de Pago: Contado

Factura Nro. 0000006047

Emisión: 26-01-2023

Vencimiento: 26-01-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S. C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	40,00	55,00	2.200,00
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,3189 según la tasa del BCV al 26-01-2023. PROV Nro. 0071				
	Subtotal BS:	46.901,58	Subtotal USD:	2.200,00
	Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	46.901,58	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.200,00	
IVA 16,00% BS:	7.504,25	IVA 16,00% USD:	352,00	
Total Neto Factura BS:	54.405,83	Total Neto Factura USD:	2.552,00	
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00	
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00	
Monto Total a Pagar BS:	54.405,83	Monto Total a Pagar USD:	2.552,00	



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art. 13 de la PA-0071 Nro. SNAT201110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC OFIC NRO 41.624 02-05-2019)

Observaciones: CH001844

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a. Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfono: 0261 2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara. Rif: J433304729 - Nro. Provisoria: SENAT/03/00270 de 19-02-2008  
 IP Control desde el N° 00 003-001 hasta el N° 00 003-0007 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

Scanned by TapScanner





**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

## FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 000006057

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-01-2023

Vencimiento: 05-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004100ANA2	BIELA DE MOTOR CHANGAN F70	4,00	117,00	468,00
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	10,00	160,00	1.600,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	10,00	88,00	880,00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	5,00	59,00	295,00
1123100DNA	BOMBA DE INYECCION CHANGAN F70	1,00	870,00	870,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	10,00	124,00	1.240,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	40,00	55,00	2.200,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	80,00	6,00	480,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,7271 según la tasa del BCV al 27-01-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	174.533,79	Subtotal USD:	8.033,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	174.533,79	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	8.033,00
IVA 16,00% BS:	27.925,41	IVA 16,00% USD:	1.285,28
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>202.459,20</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>9.318,28</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>202.459,20</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>9.318,28</b>



RIF: J-50025049-5

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001873

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2006  
N° Control \*desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000\* de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 007051



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

**Factura Nro. 000006054**

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-01-2023

Vencimiento: 05-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004100ANA2	BIELA DE MOTOR CHANGAN F70	4,00	117,00	468,00
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	5,00	160,00	800,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	6,00	88,00	528,00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	10,00	59,00	590,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	6,00	124,00	744,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	60,00	15,00	900,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	24,00	55,00	1.320,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	48,00	6,00	288,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,7271 según la tasa del BCV al 27-01-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	122.497,39	Subtotal USD:	5.638,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	122.497,39	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	5.638,00
IVA 16,00% BS:	19.599,58	IVA 16,00% USD:	902,08
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>142.096,97</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>6.540,08</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>142.096,97</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>6.540,08</b>



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001904

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Provisoria: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008  
N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 007048





**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

**Factura Nro. 000006058**

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-01-2023

Vencimiento: 05-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA,EL VIGIA,MERIDA,VENEZUELA

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	20,00	100,00	2.000,00
1021020RAA	TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	5,00	130,00	650,00
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	10,00	50,00	500,00
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	12,00	250,00	3.000,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	10,00	70,00	700,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	10,00	152,00	1.520,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	10,00	200,00	2.000,00
1002033RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20)	40,00	8,00	320,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,7271 según la tasa del BCV al 27-01-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	232.262,70	Subtotal USD:	10.690,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	232.262,70	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	10.690,00
IVA 16,00% BS:	37.162,03	IVA 16,00% USD:	1.710,40
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>269.424,73</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>12.400,40</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>269.424,73</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>12.400,40</b>



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art. 13 de la PA-0071 Nro. SNAT\2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001873

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT03400279 de 19-02-2008  
N° Control "desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000" de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 007052



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdv@gmail.com / mullinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

**Factura Nro. 000006055**

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-01-2023

Vencimiento: 05-08-2023

Nombre o Razón Social: ANDINA MOTOR S, C.A.

C.I./Rif: J-50084357-7

Domicilio Fiscal: AV BOLIVAR LOCAL ANTIGUO LOCAL AUTOMOTRIZ NRO PB SECTOR SUR AMERICA, EL VIGIA, MERIDA, VENEZUELA.

Teléfonos: MOV (0424) 5244376

Vendedor: YHONNY SANCHEZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1002070RAAB	ROCIADOR DE CILINDRO F70	10,00	19,00	190,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	24,00	61,00	1.464,00
1007100RAA	MARTILLO/TAQUETE CHANGAN F70	18,00	32,00	576,00
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	20,00	50,00	1.000,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	6,00	70,00	420,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	6,00	152,00	912,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	6,00	200,00	1.200,00
1002033RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20)	10,00	8,00	80,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 21,7271 según la tasa del BCV al 27-01-2023, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	126.929,72	Subtotal USD:	5.842,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	126.929,72	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	5.842,00
IVA 16,00% BS:	20.308,76	IVA 16,00% USD:	934,72
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>147.238,48</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>6.776,72</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>147.238,48</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>6.776,72</b>



RIF: J-50025049-5

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001904

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008  
 N° Control \*desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 008000\* de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 007049